

ПРЕДЛОЖИЛ :
ЛИЦ. ЛЕСОВЪД НА ОБЩИНА УГЪРЧИН:
/инж. Ст. Пенчев/

УТВЪРДИЛ
Кмет на Община гр. Угърчин
/В. Вълчев/



ОБЩИНА гр. УГЪРЧИН

ГРАФИК

за продажба на дървесина на корен по чл.49 ал. 1 т.2 от Наредба за условията и реда за възлагане изпълнението на дейности в горските територии - държавна и общинска собственост.

Обект №	Отдел подотдел	Дърв. вид	Лежача маса по категории дървесина, количества и стойност												Вид на процедурата	Дата на провеждане	
			Едра			Средна			Дърва			Общо				1	2
			кол.	цена	стойност	кол.	цена	стойност	кол.	цена	стойност	кол.	цена	стойност			
			куб.м.	лв/м3	лв.	куб.м.	лв/м3	лв.	куб.м.	лв/м3	лв.	куб.м.	лв/м3	лв.			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
Обект № 1501	1041 "а1"	цр							13	40.00	520.00	13	40.00	520.00	търг с тайно наддаване	10.03.2015 - 09:30 ч.	16.03.2015 - 09:30 ч.
		кгбр							37	35.00	1295.00	37	35.00	1295.00			
		бл							19	40.00	760.00	19	40.00	760.00			
	1041 "а1"								69		2575.00	69		2575.00			
	1041 "б1"	цр							10	40.00	400.00	10	40.00	400.00			
		бл							1	40.00	40.00	1	40.00	40.00			
		гбр							49	35.00	1715.00	49	35.00	1715.00			
	1041 "б1"		0		0.00	0		0.00	60		2155.00	60		2155.00			
	1041 "и1"	цр							55	40.00	2200.00	55	40.00	2200.00			
		бл							42	40.00	1680.00	42	40.00	1680.00			
		гбр							5	35.00	175.00	5	35.00	175.00			
	1041 "и1"		0		0.00	0		0.00	102		4055.00	102		4055.00			
ОБЩО ОБЕКТ № 1501			0		0.00	0		0.00	231		8785.00	231		8785.00			

Обект № 1502	1041 "с"	гбр						328	35.00	11480.00	328	35.00	11480.00	търг с тайно наддаване	10.03.2015 г. - 10.00 ч.	16.03.2015 г. - 10.00 ч.	
		дъб						23	40.00	920.00	23	40.00	920.00				
		цр						157	40.00	6280.00	157	40.00	6280.00				
	1041 "с"		0	0.00	0	0.00	508		18680.00	508		18680.00					
	1041 "ч"	цр							30	40.00	1200.00	30	40.00				1200.00
		дъб							10	40.00	400.00	10	40.00				400.00
		гбр							32	35.00	1120.00	32	35.00				1120.00
1041 "ч"		0	0.00	0	0.00	72		2720.00	72		2720.00						
ОБЩО ОБЕКТ № 1502		0	0.00	0	0.00	580		21400.00	580		21400.00						
Обект № 1503	1043 "г"	бл						61	40.00	2440.00	61	40.00	2440.00	търг с тайно наддаване	10.03.2015 - 10:30 ч.	16.03.2015 - 10:30 ч.	
		цр						185	40.00	7400.00	185	40.00	7400.00				
		гбр						12	35.00	420.00	12	35.00	420.00				
	1043 "г"						258		10260.00	258		10260.00					
	1043 "е"	бл							147	40.00	5880.00	147	40.00				5880.00
		цр							93	40.00	3720.00	93	40.00				3720.00
	1043 "е"		0	0.00	0	0.00	240		9600.00	240		9600.00					
	1044 "з"	цр							176	40.00	7040.00	176	40.00				7040.00
		бл							28	40.00	1120.00	28	40.00				1120.00
		гбр							10	35.00	350.00	10	35.00				350.00
1044 "з"		0	0.00	0	0.00	214		8510.00	214		8510.00						
ОБЩО ОБЕКТ № 1503		0	0.00	0	0.00	712		28370.00	712		28370.00						
Обект № 1504	1083 "а"	цр						97	40.00	3880.00	97	40.00	3880.00	търг с тайно наддаване	10.03.2015 г. - 11.00 ч.	16.03.2015 г. - 11.00 ч.	
		бл						21	40.00	840.00	21	40.00	840.00				
	1083 "а"		0	0.00	0	0.00	118		4720.00	118		4720.00					
	1083 "б"	цр							277	40.00	11080.00	277	40.00				11080.00
		бл							38	40.00	1520.00	38	40.00				1520.00
1083 "б"		0	0.00	0	0.00	315		12600.00	315		12600.00						
ОБЩО ОБЕКТ № 1504		0	0.00	0	0.00	433		17320.00	433		17320.00						

Обект № 1505	1132 "ч"	бл						48	40.00	1920.00	48	40.00	1920.00	ТЪРГ С ТАЙНО НАДДАВАНЕ	10.03.2015 Г. - 11.30 Ч.	16.03.2015 Г. - 11.30 Ч.	
		цр						61	40.00	2440.00	61	40.00	2440.00				
	1132 "ч"		0		0.00	0		0.00	109		4360.00	109					4360.00
	1164 "в"	гбр							89	35.00	3115.00	89	35.00				3115.00
		бл							9	40.00	360.00	9	40.00				360.00
		цр							11	40.00	440.00	11	40.00				440.00
	1164 "в"		0		0.00	0		0.00	109		3915.00	109					3915.00
	ОБЩО ОБЕКТ № 1505		0		0.00	0		0.00	218		8275.00	218					8275.00

Изготвил:

/ инж. Ст. Пенчев /

